IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 334/2020

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE

PESSOAL N° 268/2020

EXTENSÃO UPA 24 HORAS ATENDIMENTO COVID-19

ITAQUAQUECETUBA/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do Regulamento

de Compras e Contratações, e, no contrato de gestão nº 001/2020 - SMS

celebrado com o município de Itaquaquecetuba/SP, torna-se público a

convocação dos aprovados no processo seletivo, devendo ser respeitado as

datas e horários abaixo, bem como comparecer munidos dos documentos

especificados.

Rua Cônego Matheus Derisk, S/N, Centro

Itaquaquecetuba/SP

Horário: 08:00hs às 17:00hs

Datas: 16 e 17 de Julho de 2020

Lista de Convocados:

Enfermeiro

Arlete Dos Santos Menezes

Diego Ribeiro De Souza

Eliana Da Conceição Gentil

Franscisleyne Aparecida Miranda Severo

Luciana Leonidia Alves

Maria De Oliveira Barros

Maria Eliane Alencar

Michele Coelho Bello

Pamela Suellen Da Silva Capuano Dos Santos

Raquel Pinheiro Pereira

Reilane Santos Loiola

Sergio Luiz Moreira Passos

Valdirene Dos Santos De Moraes

Técnico De Enfermagem

Aline Santos Barbosa

Andreza Pereira Felícia Lisboa

Cícera Jaqueline Silva Nogueira

Eduardo Matias Dos Santos

Filipe Ferraz De Santana

Francisca Eronilda Silva Freire

Janaina Santos Lima

Kaique Felipe De Oliveira

Kathleen Cristina Dias Dos Santos

Lindalva Jardim Ribeiro

Lívia Menezes De Morais

Patrícia Caria Dos Santos

Patrícia Martins Galache

Regina Da Silva Feitosa

Robert Wesley Santos De Oliveira

Roni Henrique Da Silva

Rosemary Salles Freitas Magdalena

Sandra Silva Flores

Sueli Teixeira Costa Avelino

Tatiane Souza De Oliveira

Farmacêutico

Bruno Willer Munhoz Da Cruz

Dickson Carlos Gracia

Eliandro Vital Colonna

Ettiene Cristina Avellar

Flávia Martins Nepomuceno

Recepcionista

Emilene Fernandes Barbosa

Tatiane Ferreira Dos Santos

Monica Freitas Lucarelli

Renata Aparecida De Avila Leite

Marcia Ramos De Paula

Sulamita Da Silva Cruz

Tatiane Oliveira Dos Santos

Drielly Maia Gutierréz Parente

Os aprovados deverão apresentar os seguintes documentos:

 Carteira de Trabalho

 2 Fotos 3x4

 RG (Cópia Simples)

 CPF (Cópia Simples)

 PIS/PASEP se cadastrado (Cópia Simples)

 Título de Eleitor (Cópia Simples)

 Certificado de Reservista ou prova de alistamento no serviço

militar (Cópia Simples)

 Comprovante de Residência (Cópia Simples)

 Cartão do SUS (Cópia Simples)

 Carteira de Vacinação Atualizada (Cópia Simples)

 Comprovante de Escolaridade exigida para a função (Cópia

Simples)

 Carteira do Conselho de Classe Profissional (Cópia Simples)

 Comprovante de Quitação do Conselho de Classe Profissional

(Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento ou Casamento (Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Cópia Simples)

 CPF dos Filhos (Cópia Simples)

 Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 07 anos (Cópia

Simples)

 Declaração escolar dos Filhos Maiores de 07 e menores de 14

anos comprovando frequência escolar

 Carta de Apresentação/Referência

 Cursos com Certificados

Obs. Entregar 1 (uma) cópia de cada documento. As cópias deverão

estar legíveis

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 15/07/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente